
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
КОСТРОМСКАЯ     ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 

АДМИНИСТРАЦИИ БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГАВРИЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

157046 Костромская область Буйский район 
п/о Большой Дор ул. Центральная д.2 
 тел. (494 35)33-3-19 
E-mail: b_dor@mail.ru 
ОГРН1024401233670 
ИНН/КПП 4409003174/440901001 
 

ПРИКАЗ 

от  04 апреля  2020г.                                                                                     № 42- ОД 
«О мониторинге успеваемости обучающихся 
 на дистанционном обучении»   
 
  
В целях контроля за реализацией в полном объеме образовательных программ, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить Фомичеву С.В., заместителя директора по УР, ответственной за мониторинг 
успеваемости обучающихся на дистанционном обучении, возложить на нее обязанности 
по проверке данных, их обобщению и анализу. 
2. Фомичевой С.В., заместителю директора по УР: 
2.1. Проводить мониторинг своевременности заполнения электронного журнала 
педагогами ежедневно. 
2.2. Проводить мониторинг накопляемости отметок по предметам один раз в неделю в 
соответствии с положением о нормах отметок по предметам. 
2.3. Проводить мониторинг выполнения рабочих программ один раз в неделю. 
2.4. Обобщать данные мониторинга в аналитической справке с периодичностью один раз в 
неделю. 
3. Смуровой Л.М., заместителю директора по ВР: 
3.1. Вести контроль за посещаемостью электронного дневника обучающимися ежедневно. 
3.2. Вести контроль обучающихся, которые временно по причине болезни не участвуют в 
образовательном процессе, ежедневно. 
3.3. Результаты контроля сообщать Фомичевой С.В., ответственному за мониторинг 
успеваемости обучающихся при дистанционном обучении, ежедневно. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы: _________ В.С. Фомичев 
 

 


